
 

 

UCHWAŁA NR VII/61/19 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie uchylenia załącznika do uchwały nr XIV/87/07 Rady Gminy Pilchowice  

z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny 

Ośrodek Kultury w Pilchowicach, uchwały nr XVI/120/15 Rady Gminy Pilchowice  

z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XIV/87/07  

Rady Gminy Pilchowice z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury 

pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach i uchwały nr XXI/181/16 Rady Gminy 

Pilchowicach z dnia 19 maja 2016 r. sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XVI/120/15 Rady Gminy 

Pilchowice z dnia 26.11.2015 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XIV/87/07 Rady Gminy 

Pilchowice z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach 

Na podstawie art. 18 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 poz. 506  

oraz art. 13 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1893) 

RADA GMINY PILCHOWICE 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się załącznik do uchwały nr XIV/87/07 Rady Gminy Pilchowice z dnia 5 grudnia 2007 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach, 

uchwały nr XVI/120/15 Rady Gminy Pilchowice z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmiany załącznika do 

uchwały nr XIV/87/07 Rady Gminy Pilchowice z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie utworzenia samorządowej 

instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach i uchwały nr XXI/181/16 Rady Gminy 

Pilchowicach z dnia 19 maja 2016 r. sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XVI/120/15 Rady Gminy 

Pilchowice z dnia 26.11.2015 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XIV/87/07 Rady Gminy 

Pilchowice z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny 

Ośrodek Kultury w Pilchowicach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agata Mosiądz-Kramorz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2019 r.

Poz. 4326


		2019-06-11T11:34:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




